PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.07.2018                                г. Чебоксары
        № 221
О присвоении классных чинов

государственной гражданской

службы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить Ляпустиной Татьяне Аркадьевне, главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в отраслях экономики Министерства финансов Чувашской Республики, классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса.
2. На основании протокола заседания аттестационной комиссии Министерства финансов Чувашской Республики от 24 июля 2018 г. № 4 присвоить Иштекову Илнару Минсагитовичу, главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в отраслях экономики Министерства финансов Чувашской Республики, классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса.
Министр

      С.А. Енилина